ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы

по внедрению Стандарта развития конкуренции в Атюрьевском
муниципальном районе

от 4 августа 2018г. № 3

Председательствовал:
Заместитель главы Атюрьевского муниципального района по социальным
вопросам - начальник управления по социальной работе -  Любушкин А.И.

Присутствовали:
Члены рабочей группы:
Козяйкин Ю.В. - заместитель главы муниципального района по вопросам
строительства и ЖКХ
Понимасов Н.И - заместитель главы муниципального района, начальник
отдела по работе с отраслями АПК и ЛПХ
Кулягина Н.П. - руководитель аппарата администрации Атюрьевского
муниципального района
Бушара A. LLL- начальник отдела экономики, прогнозирования и защиты прав
потребителей Атюрьевского муниципального района, ответственный
секретарь рабочей группы
Нестерова Ю.Ю.- начальник юридического отдела администрации
Атюрьевского муниципального района
Большаков Д.С. - начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
администрации Атюрьевского муниципального района
Кубасова Ю.Н. - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации Атюрьевского
муниципального района
Царёва С. Н.- главный специалист отдела экономики, прогнозирования и
защиты прав потребителей Атюрьевского муниципального района

(всего 8 из 8 членов рабочей группы)

Приглашенные:

Горохов И.И.- директор МБУДО «Атюрьевская ДЮ СШ »;
Петяйкин Д.Б. -  индивидуальный предприниматель, Председатель Совета
предпринимателей при главе Атюрьевского муниципального района.
Плеханова JI. А.- глава администрации Атюрьевского сельского поселения
Сятишева Л. П.- директор МБУ «МФЦ Атюрьевского муниципального
района
Пугайкина С. Ф.- заместитель директора ГКУ «Социальная защита населения
по Торбеевскому району Республика Мордовия (Межрайонная)»

Повестка заседания:

1. Обсуждение Протокольного решения №4/кс Координационного совета по
развитию конкуренции в Республике Мордовия от 03 июля 2018 года.
Обсуждение ключевых показателей развития конкуренции в Атюрьевском
муниципальном районе Республике Мордовия (доля присутствия в отраслях
(сферах) экономики частного бизнеса к 1 января 2022 года).

По первому вопросу
Слушали:
Любушкина А.И.- заместителя главы Атюрьевского муниципального района
по социальным вопросам - начальник управления по социальной работе,
ознакомил присутствующих с протокольным решением №4/кс
Координационного совета по развитию конкуренции в Республике Мордовия
от 03 июля 2018 года, с ключевыми показателями развития конкуренции в
Республике Мордовия (доля присутствия в отраслях (сферах) экономики
частного бизнеса к 1 января 2022 года).

Решили:
Принять к сведению ключевые показатели развития конкуренции в

Республике Мордовия (доля присутствия в отраслях (сферах) экономики
частного бизнеса к 1 января 2022 года. Провести работу по исполнению
ключевых показателей развития конкуренции в Атюрьевском
муниципальном районе Республике Мордовия (доля присутствия в отраслях
(сферах) экономики частного бизнеса к 1 января 2022 года).

Председательствующий А.И.Любушкин

Секретарь A.ILL Бушара